


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

2

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu
 Jak zpracovat vlivy jednotlivých znamení

Co jsou nezpracované energie, jak se projevují? 

Jaké jste vy sami znamení zvěrokruhu, pravděpodobně víte. Jenže, někdy se vám v životě objeví výzvy,
které nevíte, jak zpracovat. Dokonce můžete mít pocit, že nejsou vaše. 

Každý z nás má v sobě energie všech znamení zvěrokruhu. Nejvíce se projevují ty, kde se nacházelo
Slunce v den narození.  Podstatný vliv  přináší  i  okamžik narození,  Měsíční  znamení,  ale i  všechny
ostatní planety. To vysvětluje proč nejsou “stejní” všichni lidé narození v totožném znamení. Projevy
poznáte jak ve hmotě či na fyzickém těle, tak i na duši, na vnitřních obavách a emocích. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

3

Co s tím a jak z toho ven?

Provedu  vás  postupně  všemi  znameními  zvěrokruhu  a  konkrétně  popíšu  projevy  nezpracovaných
energií.  Samozřejmě uvedu i příklady,  jak na těchto osobních výzvách zapracovat nebo je rovnou
odstranit. Dělejte si poznámky, kdy se u vás tyto nezpracované energie projevily, zda se to opakovalo
či je to trvalý stav a také, co vás napadlo k řešení. Jak konkrétně budete vy sami postupovat. 

Co dál pro vás mám?

Ke každému znamení zvěrokruhu mám pro vás dva obrázky, chcete-li mandalky, k vybarvení. Barvy
volte intuitivně a neřešte, zda se k obrázku hodí či ne. To vám momentálně připadá jako správné, tak
také je. 

První z nich je inspirován zentakl prvky a obsahuje i  obrázek konkrétního znamení.  Ten slouží k
prohloubení pocitů z energií daného znamení. Jakmile je přijmete, tak s nimi můžete také pracovat. 

Druhá mandalka se sebou nese poselství,  energetický náboj, k ukotvení nových hodnot a přepisu
vašich podvědomých bloků. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

4

Na které stránce najdete jednotlivá znamení?

Beran ……………. 5                         Lev………………   13                  Střelec …………… 21

Býk ………………. 7                         Panna …….…..    15                  Kozoroh……………23

Blíženec ………..  9                         Váhy …….……..   17                  Vodnář……………  25

Rak ………………11                         Štír ………………  19                  Ryby …………….   27

Přidejte se ke mně a dalším podobně smýšlejícím lidem i na 

Facebooku  MAGIE ŠŤASTNÉHO ŽIVOTA

a Instagramu.  MAGIE ŠŤASTNÉHO ŽIVOTA  .

Kromě článků, karetních poselství a inspirací, vás zde čekají i soutěže mnoho dalších zajímavých věcí.

Víte o tom, že máme I svůj bezplatný podnikatelský klub pro vzájemnou podporu? Přidat se k vám  můžete zde.

Nepodnikáte a chtěli byste začít s podporou ostatních lidí?  Pak mrkněte sem.

https://pratelskepodnikani.cz/
https://pratelskepodnikani.cz/vlastni-online-podnikani/
https://www.facebook.com/groups/magiestastnehozivota/
https://www.instagram.com/magiestastnehozivota/


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

5

BERAN

Jak se projevují nezpracované energie: 
Nejtypičtějším  projevem  je  nedokončování  a
nedotahování. Jednoduše vždy upřednostníte druhé a
jejich  potřeby  před  sebou  samotnými,  svými  plány.
Nedaří  se  vám  jít  si  za  svými  sny,  vždy  se  najde
nějaké “ale” nebo “až pak”.

Projevy na zdraví: 
Trpíte  nevysvětlitelnými  bolestmi  hlavy,  časté  jsou
problémy  a  záněty  v  oblasti  krku  nebo  vám hučí  v
uších, cítíte zde divný tlak nebo pískání. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

6

Jak z toho ven: 

Naučte se dát sebe na 1. místo. Nejdříve si určete
své  priority.  Udělejte  to,  co  chcete  vy  sami  nebo
potřebujete  udělat.  Nedovolte  druhým,  aby  své
problémy  přehazovali  na  vás.  Ostatním  můžete
poradit, nasměrovat je, ale to řešit za mě. Stálo by za
to také více používat kouzelné slovíčko “ne”. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady  .   

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Beran-.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Beran-ja-jsem-stred.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

7

BÝK

Jak se projevují nezpracované energie: 
Pocity  nejistoty  a  nestability.  Nedaří  ani  najít
vhodné bydlení,  celkově nepřichází  spokojenost  v
žádné  situaci.  Často  se  opakují  problémy  s
financemi.  Máte  strach  ze  změn,  jen  těžko  se
přizpůsobujete novým podmínkám.

Projevy na zdraví: 
Projevují se problémy s klouby, hlavně na nohách.
Pociťujete  nečekané  a  ničím  nevyvolané  chvění
nebo se cítíte špatně bez zjevné příčiny. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

8

Jak z toho ven: 

Projevujte  vděčnost  za všechno,  co již  máte.  Každý
den udělejte něco jinak než obvykle. Cíleně zaměřujte
pozornost  na  to,  co  je  příjemné  a  krásné.  Ignorujte
negativní myšlenky, jen za ně poděkujte a nechte je jít.
Zaměňte za představu toho, co si skutečně přejete. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Byk-cesty-zivotem.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Byk.jpg
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Byk.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

9

BLÍŽENCI

Jak se projevují nezpracované energie: 
Máte tendenci si informace upravovat a z různých důvodů
je zaobalovat. Vždy najdete chyby u druhých, u sebe je
nahlas  přiznáte  jen  velmi  zřídka.  Nejste  schopni
dlouhodobě  komunikovat  tak,  abyste  byli  správně
pochopeni.

Projevy na zdraví: 
Zdravotní projevy jsou nejčastější na psychice. Neudržíte
dlouhodobě  pozornost,  jste  roztěkaní.  Nálady  se  mění
jako na houpačce. Výrazné sklony k melancholii, někdy až
depresím..



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

10

Jak z toho ven: 

Pomůže změna komunikace. Mluvte zpříma, upřímně,
jasně  a  stručně.  Cíleně  promýšlejte  vše,  co  chcete
sdělit,  aby to bylo co nejjednodušší  formou. Naučíte
se tak vytáhnout a vyzdvihnout podstatu věci. Ulehčíte
tak sobě i druhým.

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Blizenci.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Blizenci-plynuti.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Blizenci.jpg


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

11

RAK

Jak se projevují nezpracované energie: 
Neustále  vidíte  chyby  na  svém  těle.  Jste  urážliví  a
přecitlivělí  až  vztahovační.  Své  emoce  nedokážete
přesně  pojmenovat,  natož  rozklíčovat.  Vaše  myšlenky
směřují  do  minulosti.  Na  základě  předcházejících
zkušeností také reagujete, bez ohledu na situaci. 

Projevy na zdraví: 
Nemoci se u vás střídají. Než doléčíte jednu, objeví se
další, nový problém. Snad nikdy o sobě nemůžete říct,
že  jste  naprosto  zdraví  a  nemáte  žádné  zdravotní
komplikace.



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

12

Jak z toho ven: 

Každé ráno si stoupněte před zrcadlo, usmějte se
na sebe a řekněte si  alespoň tři  věci,  které jsou
vás  krásné.  Opravdu  se  s  úsměvem  pochvalte.
Více pečujte o své tělo a častěji si dopřejte něco
jen tak pro radost. Jakmile budete radostnější, tak
také  budete  tak  působit  i  na  druhé.  Krásnější
budete pro sebe i své okolí. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Rak.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Rak-zenska-energie.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Rak.jpg


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

13

LEV

Jak se projevují nezpracované energie: 
Máte  pocit,  že  nevíte  kam směřujete.  Nedokážete  ani
přesně  popsat  co  chcete,  co  potřebujete.  Snažíte  se
stihnout vše hned a tisíc věcí naráz. Nedovolíte si jen tak
být a odpočívat.  Vnímáte to jako ztrátu času. V tempu
vás zastaví až nemoc či nehoda. Nemáte se rádi, i když
si nepřipustíte. 

Projevy na zdraví: 
Prvními  příznaky  jsou  bolesti  zad,  které  se  vracejí  a
časem  stupňují.  Dalším  faktorem  je  krevní  tlak,  ať  už
nízký  nebo  vysoký  či  kolísavý.  V  horší  fázi  to  odnese
srdce. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

14

Jak z toho ven: 

Sepište  si,  jaké  jsou  vaše životní  hodnoty  a  jaké
máte  priority.  Najděte  body,  kde  se  obě  strany
shodují  nejvíce,  a  na  ně  nejvíce  zaměřte  svou
pozornost.  Vytvoříte  si  takto  snadno  svou  novou
životní cestu. Ta bude v naprostém souladu s vámi
a bude pro vás a váš růst podporující. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
 Vibrační mandalka čeká tady

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Lev.jpg
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Lev-sebepoznani-a-prijeti.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Lev.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

15

PANNA 

Jak se projevují nezpracované energie: 
Máte  tendence  vše  přehánět,  doslova  dělat  z  komára
velblouda. I když si to jen těžko přiznáte, říkají vám to i
lidé kolem vás. Časté jsou tendence shromažďovat věci,
nic nevyhazovat, vše se přece může někdy hodit.  Máte
velmi kritické oko, ale jen ve vztahu k druhým, na sobě
chyby nevnímáte. 

Projevy na zdraví: 
Její nezpracované energie se projevují tak, že lidé jsou
doslova hypochondři. Na všem, co se jim stane, najdou
nějakou novou možnou chorobu či nemoc. Pokud to takto
nemají přímo u sebe, pak jsou kolem nich samí nemocné
lidé. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

16

Jak z toho ven: 

Vždy, když se přistihnete, že něco rozpitváváte, máte
tendence  analyzovat  nebo  kritizovat,  tak  se  rychle
vraťte do přítomnosti. Zeptejte se sami sebe, zda se
to skutečně děje tady a teď. Uvědomte si, že většina
nemocí má příčinu v psychice. Zklidněte se, zvolněte,
uvolněte se a zaměřte se na sebe.

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Panna-zdrava-proudici-energie.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/01/Panna.jpg
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Panna.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

17

VÁHY

Jak se projevují nezpracované energie: 

O něco usilujete a snažíte se za všech sil, ale stejně
velká  část  vašich  úkolů  zůstává  nedotažená  a
nedokončená. V hloubi duše toužíte po harmonii, klidu
a pohodě. Pokud toho docílíte, tak je to jen na krátkou
chvíli. Často děláte kompromisy postrádající smysl, jen
aby byl klid a nějak vše fungovalo. 

Projevy na zdraví: 

Tyto  nezpracované  energie  ovlivňují  také  spíše
psychiku. Jste přecitlivělí na energetické změny, často
je vám špatně bez fyzické příčiny. Emočně jste jako na
houpačce. Nálady se změní několikrát I během krátké
chvíle.



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

18

Jak z toho ven: 

Naučte se říkat ne. Ať máte jakýkoliv cíl, postupujte
systematicky a stanovte si předem odměnu odměnu
za dokončení. Vaše nové motto musí znít: “Nejdřív
já,  až  pak  ti  druzí”.  Dosyťte  sebe  a  až  poté  z
přebytku dávejte ostatním.

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady.     

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Vahy-zarivejsi-ja.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Vahy.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

19

ŠTÍR

Jak se projevují nezpracované energie: 
Často máte pocit, že snad na vás musí být uvalena
nějaká kletba. Máte dluhy nebo se v horším případě
propadáte  hluboko  do  dluhové  pasti,  lepíte  dluh
dalším dluhem. Paradoxně máte strach ze závazků i
dluhů. Myšlenky ulpívají na nedostatcích a nedokáže
se vymanit z negativních myšlenek.

Projevy na zdraví: 
Cítíte se vyčerpání. Mnohdy vás unaví i jednoduchá
a  nenáročná  činnost.  Pocitově  nevíte,  jak  svou
životní sílu a energii dočerpat.



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

20

Jak z toho ven: 

Je potřeba najít  zdroj  životní síly. Co vás baví? Při
jaké  činnosti  se  cítíte  skvěle?  Při  neodbytných
negativních  myšlenkách  se  zaměřte  na  opak-  co
byste si přáli, jak se chcete cítit, co byste potřebovali,
abyste vnímali spokojenost a štěstí. Sněte a vědomě
odpoutávejte myšlenky od nedostatku. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady.

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Stir-naladeni-na-hojnost.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Stir.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

21

STŘELEC

Jak se projevují nezpracované energie: 
Rutina vás doslova ubíjí.  Chcete vždy stihnout vše a
naráz.  Na  druhou  stranu  jste  příliš  roztěkaní  a  svou
pozornost stejně dlouho neudržíte. Něco vás zaujme,
nadchne, ale po krátké době se zájem vytratí. Častěji
tak  střídáte  věci  i  lidi  kolem.  Dochází  k  partnerským
problémům, často se stěhujete nebo měníte práci. 

Projevy na zdraví: 
Závislosti  jakýchkoliv  druhů  a  směrů.  Ať  už  jde  o
cigarety  nebo rovnou drogy,  těžko se toho na dobro
zbavujete.  Také  závislosti  na  lidech  a  jejich  přízni
nejsou výjimkou. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

22

Jak z toho ven: 

Ujasněte si své životní hodnoty. Jakmile zjistíte, kam
vlastně směřujete a co je vašim cílem, pak se lépe
donutíte  jít  si  za  zatím.  Na  spory  se  podívejte  z
nadhledu  a  na-vnímejte  si  i  pocity  protistrany.  Vše
nemusíte řešit rázným a trvalým koncem, Existují i jiné
cesty a mnohdy daleko přínosnější.

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Strelec-zamerena-pozornost.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Strelec.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

23

KOZOROH

Jak se projevují nezpracované energie: 
Jakmile si za něčím jdete, tak nevidíte a neslyšíte. Často
vše  řešíte  moc  složitě.  Proto  vám  to  mnohdy  trvá  tak
dlouho. Moc se také ve všem babráte a tak si vše ještě
zkomplikujete. Zaměřená pozornost na detaily přechází v
neschopnost  vidět  celek  jasněji  a  vše  si  naplánovat.  Z
pohledu jiných je váš život chaos. 

Projevy na zdraví: 
Obvykle  se  vyskytují  problémy  s  kůží  nebo  trávením.
Obojí je způsobené nutriční podvýživou. Šetříte tam, kde
byste neměli. Péče o sebe a vyvážená kvalitní strava je
základem pro úspěch. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

24

Jak z toho ven: 

Více naslouchejte druhým. Mnoho z nich vám chce
skutečně poradit a ne uškodit. Připusťte si to, že ne
vždy uděláte vy sami vše dokonale.  Místo lpění na
své  cestě,  pravdě,  si  raději  udělejte  čas  na  sebe
samotné. Pečujte o své tělo a hlavně nešetřete na
tom, co je skutečně důležité pro vás samotné i vaše
blízké. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Kozoroh-dokonala-jednoduchost.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Kozoroh-.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

25

VODNÁŘ

Jak se projevují nezpracované energie: 
Vaše touha po svobodě a pocitu volnosti je velmi silná.
Bezmyšlenkovitě uděláte cokoliv proto, aby tento stav
nikdo  neohrozil.  Na  okolí  působíte  nezodpovědně.
Často  slibujete  to,  co  nemůžete  splnit,  to  se  týká
drobností  (např.  časové  určení)  nebo  větších  věcí,  u
kterých  předem  víte,  že  nepůjdou  zrealizovat.  Fakt
snadného početí dětí vám také hodně komplikuje život.

Projevy na zdraví: 
Výrazné  problémy  se  žílami  či  cévním  systémem.
Opakující se problémy se záněty kloubů a také potíže s
kostním aparátem. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

26

Jak z toho ven: 

Více  kontrolujte  svou  komunikaci.  Nedávejte  plané
sliby  a  dodržujte  striktně  vše,  co  jste  slíbili  sobě  i
druhým.  Uvědomte  si,  že  pocit  svobody  a  vnitřní
spokojenosti  najdete  v  sobě  samotných.  Není  nutné
být neustále v opozici a s někým bojovat. 

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Vodnar-komunikacni-tok.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Vodnar.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

27

RYBY

Jak se projevují nezpracované energie: 
Až moc často používáte milosrdnou lež. Nejen, že často
říkáte  polopravdy  nebo to,  co  se vám hodí,  ale  je  to
důvodem,  proč vám druzí  přestávají  důvěřovat.  Často
svým lžím uvěříte i vy sami. Svět reality a vašich snů se
míchá a nejste schopni rozpoznat hranice mezi těmito
světy. Druhým tento fakt nevěříte.  Málo využíváte své
intuice a tak se často spálíte. 

Projevy na zdraví: 
Své emoce a pocity nedokážete popsat ani sami sobě,
natož  je  projevit  druhým  lidem.  Vše  se  tak  ve  vás
hromadí. Pak nečekaně lehnete hned s několika potíži
naráz. 



© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

28

Jak z toho ven: 

Naučte  se  vyjadřovat  co  cítíte  a  jak  co  vnímáte.
Nesnažte  se  nijak  preventivně  obhajovat  ani  nic
zaobalovat  a  upravovat.  Nelžete  druhým  ani  sami
sobě.   Naučte  se  žít  v  přítomnosti.  Tady  a  teď  je
jediný okamžik, který tu je a který potřebujete.

Obrázek znamení si stáhněte zde.  
Vibrační mandalka čeká tady. 

https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Ryby-zrcadleni.png
https://danakratochvilova.cz/wp-content/uploads/2021/02/Ryby.png


© 2021 www.danakratochvilova.cz

Energie jednotlivých znamení zvěrokruhu                                                                                                                            Dana Chara Kratochvílová

29

Děkuji, že jste dostali až sem. Budu ráda, když mi dáte 

zpětnou vazbu. Vaše reakce mi dodávají energii pracovat 

dál a respektovat vaše přání a touhy. 

Přeji vám kouzelný život!

S láskou Dana Chara

P.S.: Líbí se vám má práce a máte kolem sebe 

podobně naladěné lidi? Super! Nebojte se mě 

kontaktovat, třeba navážeme krásnou a 

smysluplnou spolupráci, jednorázově nebo i

dlouhodobě. 

P.S. 2.: Všechny obrázky ke stažení jsou pohromadě zde. 

https://danakratochvilova.cz/ke-stazeni-energie-zverokruhu/
https://danakratochvilova.cz/kontakt/

